
Légende :

Couleur des traits

Adduction

Distribution

Adduction-distribution

Abandonné

Organes Réservoir

Réducteur de pression Brise charge

Vanne fermée Passage au trop-plein

Captage du Pas 

de l'Echelle

690

760

710

580

570

630

680
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700

500

490

560

550

540

530

520
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610

600

590

660

650

640

Commune de la Motte-Chalancon

Schéma altimétrique

790

780

770

810

820

830

800

840

850

750

740

730

720

Captage de St Antoine

(Abandonné)

RP 

Village 
550 m 

St Pierre 
520-530 m 

Bonconvenant 
550 m 

Bramefaim 
620 m 

200m³ 

50m³ 

Sertorin 

BC 

BC 

Vers Chalancon 

R
P

 


